



GOVERNO DO ESTADO DO
AMAZONAS

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos que a empresa L. MASAKO ISHIKAWA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 21.634.385/0001-19, estabelecida na Rua Maceió, 253ª, Nossa Senhora das Graças, CEP 69053-135 – Manaus/AM, forneceu os Serviços e materiais nas quantidades relacionadas a seguir:

Item	Descrição	UND	Qunt.	VI. Unt.	VI. Total
1	Serviços de fabricação e montagem de armário c/porta de 40cm em MDF revestido laminado melaminico, c/divisões internas (prateleiras/gavetas) conf. Projeto básico	m²	142,47	R\$ 213,00	R\$ 30.346,11
2	Serviços de fabricação e montagem de armário s/porta de 50cm em MDF revestido laminado melaminico c/divisões internas (prateleira/gavetas), conf. Projeto básico	m²	142,47	R\$ 150,00	R\$ 21.370,50
3	Serviços de fabricação e montagem de armário s/porta de 30 cm em MDF revestido laminado melaminico c/divisões internas (prateleira/gavetas) conf. Projeto básico	m²	143,22	R\$ 145,00	R\$ 20.766,90
4	Serviços de fabricação e montagem de armário c/porta de 30 cm em MDF, revestido laminado melaminico, divisões internas (prateleiras/gavetas) conf. Projeto básico	m²	146,22	R\$ 150,00	R\$ 21.933,00
5	Serviços de fabricação e montagem de armario c/porta de 50 cm em MDF revestido de laminado melaminico, divisões internas (prateleiras/gavetas), conf. Projeto básico	m²	138,72	R\$ 185,00	R\$ 25.663,20
			Total do Empenho		R\$ 120.079,71

ADAF

Av. Carlos Drummond de
Andrade nº 1460 Bloco "G"-
ULBRA. Conj. Atílio
Andreazza, Bairro: Japiim.
CEP: 69.077-730

SEPROR

Vinculado ao Sistema

SECRETARIA DE ESTADO
DE

**PRODUÇÃO RURAL
ABASTECIMENTO**



GOVERNO DO ESTADO DO
AMAZONAS

Obs: Os serviços foram executados em M² com fornecimento de todos os materiais necessários para confecção dos móveis. Conforme a Nota de Empenho de nº 2016NE00600

Atestamos que a empresa declarou que os serviços e os materiais fornecidos têm garantia mínima de 12 meses.

Atestamos, ainda, que os compromissos e prazos assumidos pela empresa foram cumpridos satisfatoriamente de acordo com as solicitações do órgão, nada constando em nossos arquivos que o desabone comercial ou tecnicamente.

Manaus-AM, 31 de outubro de 2016

Bárbara Brandão Ferreira da Silveira
Chefe de Departamento Administrativo
Financeiro
ADAF

ADAF

Av. Carlos Drummond de
Andrade nº 1460 Bloco "G"-
ULBRA. Conj. Atílio
Andreazza, Bairro: Japiim.
CEP: 69.077-730

SEPROR

Vinculado ao Sistema

SECRETARIA DE ESTADO
DE

**PRODUÇÃO RURAL
ABASTECIMENTO**

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA



Atestamos que a empresa L. MASAKO ISHIKAWA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 21.634.385/0001-19, estabelecida na Rua Maceió, 253ª, Nossa Senhora das Graças, CEP 69053-135 – Manaus/AM, forneceu os Serviços e materiais nas quantidades relacionadas a seguir:

Item	Descrição	Qnt	UN D	Valor unt.	Valor total	Nº Nota Fiscal
1	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.30cm. MDF	38	M²	R\$ 150,00	R\$ 5.700,00	07
2	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.40cm. MDF	2	M²	R\$ 213,00	R\$ 426,00	08
3	Serviço de confecção e instalação de armário sem porta de 0.50cm. MDF	21	M²	R\$ 150,00	R\$ 3.150,00	08
4	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.30cm. MDF	30	M²	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	10
5	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.40cm. MDF	19	M²	R\$ 213,00	R\$ 4.047,00	10
6	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.40cm. MDF	11	M²	R\$ 213,00	R\$ 2.343,00	11
7	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.50cm. MDF	1	M²	R\$ 185,00	R\$ 185,00	11
8	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.40cm. MDF	7	M²	R\$ 213,00	R\$ 1.491,00	12
9	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.30cm. MDF	7	M²	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00	12
10	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.30cm. MDF	8	M²	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	13
11	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.40cm. MDF	22	M²	R\$ 213,00	R\$ 4.686,00	14
12	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.50cm. MDF	42	M²	R\$ 185,00	R\$ 7.770,00	14
13	Serviço de confecção e instalação de armário sem porta de 0.30cm. MDF	30	M²	R\$ 145,00	R\$ 4.350,00	14
14	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.30cm. MDF	4	M²	R\$ 150,00	R\$ 600,00	14
15	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.30cm. MDF	37	M²	R\$ 150,00	R\$ 5.550,00	15
16	Serviço de confecção e instalação de armário sem porta de 0.30cm. MDF	32	M²	R\$ 145,00	R\$ 4.640,00	16
17	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.30cm. MDF	16	M²	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00	17
18	Serviço de confecção e instalação de armário sem porta de 0.30cm. MDF	11	M²	R\$ 145,00	R\$ 1.595,00	17
15	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.30cm. MDF	9	M²	R\$ 150,00	R\$ 1.350,00	19
16	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.40cm. MDF	24	M²	R\$ 213,00	R\$ 5.112,00	19
17	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.50cm. MDF	4	M²	R\$ 185,00	R\$ 740,00	19
18	Serviço de confecção e instalação de armário com porta de 0.50cm. MDF	19	M²	R\$ 185,00	R\$ 3.515,00	23

ROD

Obs: Os serviços foram executados em M² com fornecimento de todos os materiais necessários para confecção dos móveis. No período de 12 de outubro de 2015 até 15 de dezembro de 2015.

Atestamos que a empresa declarou que os serviços e os materiais fornecidos têm garantia mínima de 12 meses. Atestamos, ainda, que os compromissos e prazos assumidos pela empresa foram cumpridos satisfatoriamente de acordo com as solicitações do órgão, nada constando em nossos arquivos que o desabone comercial ou tecnicamente.

Manaus-AM, 03 de NOVEMBRO de 2016


RAÍSSA DE OLIVEIRA REIS
2º TEN QOCON CIV
CREA 21666 AM

2T QOCON CIV **RAÍSSA** de Oliveira **REIS**

CPF: 98146130291

Chefe da seção de Patrimônio e auxiliar da engenharia do CINDACTA IV



ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa L. MASAKO ISHIKAWA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 21.634.385/0001-19, inscrição estadual nº 05363825-5, estabelecida na Rua Maceió, Nº 253-A, Bairro Nossa Senhora das Graças - Manaus AM, FORNECEU MOVEIS E MOBILIARIO PARA ESCRITORIO a saber:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	NFe.
01	Poltrona Fixa Diretor s/ braço estrutura aço 04 Pés	10	020/034
02	Cadeira secretaria giratória sanfonada	02	020
03	Bancada de trabalho 04 lugares c/ tampo, divisória Pé, divisória frontal, gaveteiro fixo c/ chave	02	020
04	Poltrona tipo Diretor c/ braço Córsega	10	020/034/049
05	Poltrona Presidente com braço delta aranha em aço	04	049
03	Mesa Delta Modulado com tampo	01	034
07	Gaveteiro Volante 3 gavetas	01	034
08	Mesa de Reunião Redonda	01	034
09	Armário Modulado Baixo com 03 portas	01	034
10	Balcão Baixo com 02 portas para caixa Box	01	034
11	Poltrona giratória Diretor sem braços	06	049

Para esta Empresa:

Atestamos, ainda que os compromissos e prazos assumidos pela empresa foram cumpridos satisfatoriamente, nada constando em nossos arquivos que a desabone Comercial ou tecnicamente.

Manaus, AM 18 de Agosto de 2015.

João lima

Gerente de Suprimentos

Selo Eletrônico de Fiscalização TJAM - Manaus/AM
Reconheço por SEMELHANÇA a firma de **BB951741-63**
JOAO DA SILVA LIMA dou fé.
Escrevente: ROSSEANE BRANDAO DA SIL FARPAM: 0,17
Data/Hora utilização: 10/09/2015 08:50:35 08DA-E9D1-393B-086A
Valor Emol: 2,86 FUNDPGE: 0,09 FUNDPAM: 0,14
FUNETJ: 0,29 W Ato: 4,40 ISS: 0,14
Cartório VITAL - Serviço de Registro de Imóveis e Tabelionato
Av. Curvalho Leal, 100 - Jd. São Francisco - Manaus/AM - 69010-000
Rosseane B da Silva
Escrevente Autorizada

RECEBEMOS DE L.MASAKO ISHIKAWA EIRELI EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.020
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

L.MASAKO ISHIKAWA EIRELI EPP RUA MACEIO, 253-A - - N.SRA.DAS GRAÇAS, Manaus, AM - CEP: 69053135 - Fone/Fax: 32379400	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.020 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1315 0621 6343 8500 0119 5500 1000 0000 2010 0000 2004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113150226492404 - 01/06/2015 08:48
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 053638255	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ 21.634.385/0001-19

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA- SESI		CNPJ/CPF 03.766.415/0001-69	DATA DA EMISSÃO 01/06/2015
ENDEREÇO AVENIDA GETULIO VARGAS, 1116 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 69020-011	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX 31866565	UF AM	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO A PRAZO / Num.: NF 000020 / V. Orig.: 8.670,00 / V. Liq.: 8.670,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.670,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 8.670,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
PNH047	POLTRONA FIXA TIPO DIRETOR S/BRAÇO NA COR AZUL ROYAL ESTR. AÇO 4 PES. TUBO 1" 1,20 mm	94018000	0102	5101	1	2,0000	285,0000	570,00					
CDH 032	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA NA COR AZUL ROYAL SANFONADA	94018000	0102	5101	1	2,0000	175,0000	350,00					
20083 AR	BANCADA DE TRABALHO 4 LUGARES C/TAMPO, DIVISÓRIA PE. DIVISÓRIA FRONTAL E GAVETEIRO FIXO C/2 GAVETAS C/CHAVE COR MARFIM A	94033000	0102	5101	1	2,0000	2 600,0000	5 200,00					
PNH047	POLTRONA TIPO DIRETOR C/BRAÇO CORSEGA NA COR AZUL ROYAL	94018000	0102	5101	1	6,0000	425,0000	2 550,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO DE COMPRA 019850/1 P. 40.675 - DEP. CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG. 3219 C/C 1635-0	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE L.MASAKO ISHIKAWA EIRELI EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.000.034
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

L.MASAKO ISHIKAWA EIRELI
EPP

RUA MACEIO, 253-A - - N.SRA.DAS GRAÇAS, Manaus, AM -
CEP: 69053135 - Fone/Fax: 32379400

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.034
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
1315 0721 6343 8500 0119 5500 1000 0000 3410 4006 0802
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
113150241127245 - 01/07/2015 08:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL
053638255

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
21.634.385/0001-19

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA- SESI

CNPJ/CPF
03.766.415/0001-69

DATA DA EMISSÃO
01/07/2015

ENDEREÇO
AVENIDA GETULIO VARGAS, 1116 -

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
69020-011

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
Manaus

FONE/FAX
31866565

UF
AM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO A PRAZO / Num.: NF 000034 / V. Orig.: 10.220,00 / V. Liq.: 10.220,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	10.220,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	10.220,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MEH 025	MESA DELTA MODULADO C/TAMPO 40mm WENGUE/WENGUE, SAIA E PÉ 40mm MARFIM ATENAS	94033000	0102	5101	1	1,0000	2.400,0000	2.400,00					
GVH011	GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS 01 P/PASTA SUSPensa NA COR WENGUE GAVETAS NA COR MARFIM ATENAS	94033000	0102	5101	1	1,0000	470,0000	470,00					
MEH022	MESA DE REUNIÃO REDONDA 1,40" COR WENGUE TAMPO 40mm E PÉ PAINEL MDP 40mm MARFIM ATENAS	94033000	0102	5101	1	1,0000	1.500,0000	1.500,00					
ARH 002	ARMARIO MODULADO BAIXO C/3 PORTAS C/CHAVE C/CAIXARIA WENGUE E PORTAS MARFIM ATENAS	94033000	0102	5101	1	1,0000	735,0000	735,00					
BCH 006	BALCÃO BAIXO P/CAIXA BOX C/2 PORTAS C/CHAVE C/ CAIXARIA WENGUE E PORTAS MARFIM ATENAS	94033000	0102	5101	1	2,0000	590,0000	1.180,00					
BCH 006	BALCÃO ALTO P/PASTA SUSPensa DUPLA C/2 PORTAS C/CHAVE C/CAIXARIA WENGUE E PORTAS MARFIM ATENAS	94033000	0102	5101	1	1,0000	1.030,0000	1.030,00					
PN H028	POLTRONA GIRATORIA DIRETOR C/BRAÇO MODELO TURIM	94018000	0102	5101	1	1,0000	425,0000	425,00					
PNH047	POLTRONA DIRETOR FIXA C/BRAÇO MODELO TURIM	94018000	0102	5101	1	8,0000	310,0000	2.480,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PEDIDO DE COMPRA 020600/1 PREGÃO 170/15 P.40.888 DEP. C
AIXA ECON. FEDERAL AG. 3219 C/C 1635-0

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE L.MASAKO ISHIKAWA EIRELI EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.049
		SÉRIE: 1

L.MASAKO ISHIKAWA EIRELI EPP RUA MACEIO, 253-A - - N.SRA.DAS GRAÇAS, Manaus, AM - CEP: 69053135 - Fone/Fax: 32379400	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.049 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1315 0821 6343 8500 0119 5500 1000 0000 4910 8001 3020 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113150261721253 - 10/08/2015 11:48
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 053638255	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 21.634.385/0001-19

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA- SESI		CNPJ/CPF 03.766.415/0001-69	DATA DA EMISSÃO 10/08/2015
ENDEREÇO AVENIDA GETULIO VARGAS, 1116 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 69020-011	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Manaus	FONE/FAX 31866565	UF AM	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO A PRAZO / Num.: NF 000049 / V. Orig.: 5.520,00 / V. Liq.: 5.520,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.520,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.520,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PNH027	POLTRONA GIRATORIA PRESIDENTE C/BRAÇOS CORSEGAS NO TECIDO COR AZUL	94018000	0102	5101	1	4,0000	450,0000	1.800,00					
PN H028	POLTRONA GIRATORIA DIRETOR C/BRAÇOS CORSEGAS TECIDO COR AZUL	94018000	0102	5101	1	4,0000	450,0000	1.800,00					
PN H028	POLTRONA GIRATORIA DIRETOR S/BRAÇOS NO TECIDO COR AZUL	94018000	0102	5101	1	6,0000	320,0000	1.920,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO DE COMPRAS 021884/1 PREGÃO 215/15 DEP. CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG. 3219 C/C 1635-0	RESERVADO AO FISCO



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Comarca de Manaus

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO
FALÊNCIA E RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO

CERTIDÃO Nº: 003800818

FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça.

Pesquisando os registros de distribuição de feitos na Comarca de Manaus, no sistema informatizado do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no período de 20 anos anteriores a data de 27/10/2017, Certifico NADA CONSTAR em nome de:

L. MASAKO ISHIKAWA EIRELI - EPP, vinculado ao CNPJ: 21.634.385/0001-19. *****

Certidão expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias.

Manaus, segunda-feira, 30 de outubro de 2017.

PEDIDO Nº:

003800818

